РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ

От 18.12.2015 г. № 3-89
г. Трубчевск
	О рассмотрении проекта Указа Губернатора Брянской области

«О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Брянской области на 2016 год и долгосрочный период 2017-2018 годов»

В соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», Совет народных депутатов города Трубчевска

 РЕШИЛ:
1. Не согласовывать проект Указа Губернатора Брянской области «О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Брянской области на 2016 год и долгосрочный период 2017-2018 годов» в части увеличения предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальном образовании город «Трубчевск»
2. Направить данное решение в Управление государственного регулирования тарифов Брянской области.

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Совета народных депутатов города Трубчевска.
Глава города Трубчевска                                                           Н.И. Данченко